
 
 

Fahrplan Grundschule Drachselsried 2023/2024 
 

BUS 1 (45 Sitzer) 
 
07:12 Uhr Abfahrt BETRIEBSHOF 
07:13 Uhr Frathau 
07:16 Uhr Unterlesmannsried 
07:18 Uhr Bergen 1 (Buswartehäuschen) 
07:22 Uhr Staudenschedl 
07:24 Uhr Sigl (Unterbrettersbach 1) 
07:27 Uhr Asbach 
07:32 Uhr Grafenried Ort 
07:36 Uhr Haberbühl 
07:37 Uhr Unterried 
07:39 Uhr Dorfplatz Oberried 
07:40 Uhr Rehberg 
07:42 Uhr Blachendorf 
07:45 Uhr Schule DRACHSELSRIED 

 
Bus 2    

 
07:33 Uhr Frath  
07:37 Uhr Abzw. Tränk 
07:38 Uhr Abzw. Seidl Raimund 
07:40 Uhr Schönbach 
07:42 Uhr Abzw. Hochfallweg 
07:48 Uhr Unterrehberg 
07:50 Uhr Schule DRACHSELSRIED 


